XCERRICCDFMAZTZR BHTACBED TRICEREL TS W,
Before beginning assembly, please read these instructions thoroughly.

Bitte lesen Sie die Anweisungen vor Gebrauch genau durch!
Veuillez attentivement lire les instructions avant ’emploi!
Lea cuidadosamente este manual de instrucciones antes de comenzar el montaje

1:10 Scale Radio Controlled .15 ENGINE POWERED 4WD Touring Car Series

PureTen GP 4WD FW-06 readyset (with KT-6)

T .

- ’

1 —
<7avks l\// =
<Front> <TVYY>
<Vome > — i : <Engine > <
<Avant > N NS, < Verbrennungsmotor >
< Delantera> <H—REA/N—> <EYI=FPRY IR > . <Moteur >

I
I
{J .
(S (&) i
< Servo Saver > B } zg?en:sirnifsgzrr;begeha‘\use > Q <Motor > < #mere >
Servo Saver > | > g < Trasera>
b @I% < Carter de différentiel central >
J,
(=]
[
®

< Sauve-servo > pal o
< Salvaservos > < Caja central >

<AHRYIZ>
< Radio Box >
<RC Box >

< Boitier radio >
< Caja de radio >

XYV F+ > REHAEE
MAINTENANCE MANUAL

275> GP 4WD FW-06 readyset (KT-6f) KYOSHO

e ™
ORI TBICFHBEL THD T, AV TF Y AP/—Y DTHADERIC @A VTFYAPIN—YIHT BRIE. ERPEREES IRNLS
SEICLTLEEW, XY TFHYAVHEITORENGAE. HELVKSD ICREMFTLREE W,
DFRFEES U [FE LI —BAEZTREAVGDE LI,

@ This instruction manual follows the model's order of assembly. @ Take care not to lose parts or screws etc. when performing
Please keep and refer to this manual for maintenance or when maintenance or replacing parts.
replacing parts. Users unfamiliar with maintaining and assembling
this model should contact their Kyosho distributor or hobby shop.

@ Diese Bauanleitung beschreibt die Montage des Modells. Bewahren @ Achten Sie darauf, dass Sie keine Teile oder Schrauben waehrend
Sie diese Dokumentation unbedingt fuer Ersatzteilbestellungen oder der Montage am Modell verlieren.
Reparaturen am Modell auf. Falls Sie Fragen haben, wenden Sie
sich bitte an lhren Fachhaendler oder direkt an KYOSHO Deutschland.

@ Cette notice décrit les différentes phases de montage et de @ Faire attention de ne pas perdre de vis ou autres petites piéces du
maintenance du modeéle. Pour les utilisateurs peu familier avec le chassis ... En cas de perte, les remplacer immédiatement.
modeélisme, en cas de doute ou de probleme, contacter votre
revendeur afin d'obtenir les conseils d'un spécialiste.

@ Este manual de instrucciones explica los pasos de montaje del @ Tenga precaucion de no perder ninguna pieza a la hora de realizar
modelo. Por favor conserve este manual siempre a mano para el mantenimiento o de cambiar algun repuesto.
realizar un correcto mantenimiento y consultar la lista de piezas a la
hora de cambiar algun repuesto.

J
XHBBRDOOH, FERMREEET 25E8HH D EF, *Specifications are subject to change without prior notice!  *Technische Anderungen sind ohne vorherige Ankiindigungen méglich! (FOZIRALTE)
*Les spécifications peuvent changer sans préavis! *El fabricante puede modificar los kits sin previo aviso
© Copyright 2008 KYOSHO CORPORATION /&5 47 i 65 # 1 4 No.31374
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fttlc % 3 Z %% / REQUIRED FOR OPERATION

DAS NOTWENDIGE ZUBEHOR / MATERIEL NECESSAIRE / PARA SU FUNCIONAMIENTO

B+ RZA/— (K F, /N
Phillips Screwdriver (L, M, S)
Kreuzschlitzschraubendreher
Tournevis cruciforme
Destornilladores Phillips

HIZTICHERTE

Tools required

Die notwendigen Werkzeuge
Les outils utilisés
Herramientas necesarias

FATZ2TEOERWICIE. +FEL TEE L,
CAUTION: Handle tools carefully!

WICHTIG: Gehen Sie vorsichtig mit Werkzeugen um!
IMPORTANT: Maniez les outils avec prudence!
AVISO: Maneje las herramientas cuidadosamente!

p
FyMA>TWBIE

Pince coupante
Alicate cortacables

Clé allen (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 5mm)
Llaves Allen (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 5mm)
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Sharp Hobby Knife
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WS IARYF Scharfes Bastelmesser
TOOLS INCLUDED Needle Nose Pliers p Cutte_r :o.ooooooooo.o.ooooooo..
GELIEFERTE WERKZEUGE Flachzange _—— <1 Cuchilla de Hobby ¢ BRYOYIH :
OUTILS FOURNIS Pinces plates A [ 27 R : (BAyo54K) .
HERRAMIENTAS INCLUIDAS Alicates de punta fina » Rubber Cement : Screw Cement H
Gumrpi-KIeber : ’S:tr:;\ir:?ill)gysmherung s
— W )0— Colle @ pneus . Fijatornillos M
WAL YF (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 5mm) H=vX Cola de contacto . ocrme|
Hex Wrench (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 5mm) Wire Cutters : nvy9eh| o
Sechskantschliissel (1.5mm, 2mm, 2.5mm, 5mm) Seitenschneider :: ‘I" . No.94402 .

KYOSHO AXY v LT )L—
KYOSHO Special Glue

B

B |

Instant Glue

] No.96154

Poingon
Punzén

Sekundenkleber
Colle cyanoacrylate
Pegamento instantaneo

B+FLYF (K)
Cross Wrench
Kreuzschliissel rl
Clé en croix
Llave de cruz

T [
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LEXANSCHERE
CISEAUX A LEXAN
TIJERAS Y LIJADOR

CURVED SCISSORS & SANDER  'V©-1829

R DAY b EETA, REBDERICTEENTEET,
For trimming body shells. Makes cutting curved lines easy!
Schneidet ohne Probleme auch Kurven. Fiir Karosserien aus Lexan.
Coupe le long de lignes courbées. Pour les carrosseries.
Para recortar las carrocerias con la méxima precision.
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SP KNIFE EDGE REAMER
No.36219

REIBAHLE
ALESOIR SPECIAL
HERRAMIENTA TALADRO CARROCERIA
THRMINAET, B ~ 15mmONHFNTEZITETT,
No need to pre-drill! Drills neat 1 ~ 15mm holes directly!
UnerlaBlich, natzlich! Diese Ahle bohrt lhnen 1 ~ 15mm
Lécher, einfach und sauber!
Un must! Permet de faire des trous de 1 ~ 15mm
sans effort! Idéal pour les carrosseries.
Perfora agujeros desde 1 a 15mm.
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BEVOR SIE BEGINNEN(1) / AVANT DE COMMENCER(1) / ANTES DE EMPEZAR(1)

M TORNCTRDZ EITEELTLIEE W,

Q@ DHPAEERLFH. BEEERET D,
QXY NOARZHEND D,
XA—FRR RENHDE LS, BELKRDDIER
FEIED Uit T —F—HEKE ) FTTERIZE 0,
QNS BERDEP A XEEEZRBRVWLSICT B,
ZSEICL THERUGHSHEITS,
@TPEREfEHD &L - - -
fED HDNEL THHWRDVBEESIND ETTHED T

LIEEL,
IEU, BmAERT 2ETHDH D EXDEN
B<IBRD KT,

Before assembling, please read the following carefully:

@First, read this instruction manual and familiarise yourself with the model’'s
construction.

@Check the kit contents. Should any parts be missing, contact the retail shop from
whom the model was purchased.

@Compare nuts, bolts, screws, etc to the "Actual Size" drawings on each page
before fitting to ensure that you are installing the correct parts.

@Tighten Self tapping (TP) screws into parts until you have a secure attachment.
However, be careful not to over-tighten TP screws or you may strip the plastic
thread in the part!

Lesen Sie folgendes vor dem Zusammenbau aufmerksam durch:

@Lesen Sie zuerst die Bauanleitung ganz durch und verstehen Sie den Aufbau
Ihres Modelles.

@Uberpriifen Sie den Verpackungsinhalt.
Sollten Teile fehlen, wenden Sie sich direkt an Ihren Fachhéandler oder an den
Kyosho-Vertreiber in Inrem Land.

@Verwechseln Sie Schrauben sowie kleine Bauteile nicht! Vergleichen Sie sie vor
dem Einbau mit den Darstellungen in OriginalgréBe in den Baustufen.

@Beachten Sie beim Festziehen einer Treibschraube folgendes:
Schrauben Sie solange, bis das anzubringende Teil sicher und fest sitzt. Achten
Sie jedoch darauf, daB Sie den Gewindegang im Material nicht tiberdrehen!
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Avant 'assemblage, veuillez lire les points suivants attentivement:

@Lisez d’abord complétement cette notice; ainsi vous aurez un apergu du
déroulement et pourrez mieux vous orienter.

@ Veérifiez ensuite le contenu du kit.
Si jamais il y a des piéces manquantes, adressez-vous directement a votre
magazin spécialisé ou au distributeur Kyosho dans votre pays.

@Ne confondez pas les vis et les petites pieces! Vérifiez-les a l'aide des illus-
trations dans chaque plage de montage, puis assemblez les.

@Lorsque vous serrez une vis autotaraudeuse:
Serrez jusqu’a ce que la piéce a monter soit bien installée. Pourtant, veillez a
ne pas trop la serrer puisque vous risquez d’abimer le filet dans la piéce.

Antes de comenzar el montaje, lea atentamente lo siguiente:

@Lea, en primer lugar, este manual para obtener una idea general.
@Compruebe la conformidad de todas las piezas.

Si faltara alguna pieza, contacte con la tienda donde lo adquirié.

Pemar Model S.A. no admitira reclamaciones en modelos en proceso de montaje.
@Antes de colocar las piezas y tornillos, asegurese mirando la tabla en cada paso.
@A la hora de apretar Tornillos Autorroscantes(TP):

Apriételos firmemente en la pieza donde corresponda.

No intente apretarlos demasiado, ya que podrian deformar la pieza.
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(2) /BEFORE YOU BEGIN(2)

BEVOR SIE BEGINNEN(2) / AVANT DE COMMENCER(2) / ANTES DE EMPEZAR(2)
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How to read the instruction manual:
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: Indicates the number of the assembly step
and the part(s) that are to be assembled.

B: Details Key Number, Actual Size drawings
and the Quantity of parts Used.

: All parts, except screws, are identified by key
Numbers. When purchasing spare parts,
identify the key number of the part required
and cross reference this to the Spare Parts
page, which shows the purchasable spare
parts and the key numbers contained within.

D: This instruction manual uses several

symbols. Pay careful attention to them

during construction. Details are given at the
bottom of each page.

Ow>

A: Die Nummer der Baustufe sowie das zu bau-
ende Teil werden angegeben.

: Teilenummer, Teilename, Darstellung in
OriginalgréBe und Anzahl.

C: Die Teilenummer stellt den Bezug zu unserer
Bestellnummer her. Am Ende der Bauanlei-

tung finden Sie eine Ersatzteilliste, die zu der
Teilenummer die entsprechende Bestellnum-
mer liefert.

D: Diese Bauanleitung verwendet verschiedene

Piktogramme, deren Bedeutungen unten auf
jeder Seite erklart werden.

So funktioniert die Bauanleitung:
Comment lire les instruction:
Cémo leer el manual de instrucciones:

( E2RAB
( Exemple Beispiel

Example )
Ejemplo )

1 70Y K RANRY 2 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantero x

(@5 x10mm X% )L
Metal Bushing
Lager
Bague Métal 5x10mm
Casquillo Metalico 5x10mm

Achsschenk
Vis a fusée
King Pin

S

A:

C:

=)

Numéro de la plage de montage et le nom de
la piece a assembler.

Numéro de référence de la piece, nom, illust-
ration en grandeur réelle et quantité utilisée.

Toutes les pieces, exceptées les vis, sont
identifiées par un numéro de référence. Pour
'achat de pieces de rechange, trouvez ce
numéro dans la liste pour piéces de rechange
a la fin de cette notice. Toute a la gauche de
cette méme liste, vous trouverez ainsi le
numéro de commande correspondant.

: Cette notice utilise des icones dans les

plages de montage. Référez-vous au bas de
chaque page pour savoir leur signification.

: Indica el numero del Paso y la Parte a ser
montada.

: Nimero, Nombre de la Pieza, Dibujo a
escala real, Cantidad utilizada.

: Todas las piezas, excepto los tornillos vienen
identificadas por un nimero. Para
comprarlas por separado,
mire el numero en la lista de piezas y apunte
la referencia de la columna izquierda.

: Este manual de instrucciones utiliza diversos
simbolos.

Téngalos en cuenta durante el montaje.

SEBEEICFEDLNTVWEY—Y
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Pay close attention here!
Vorsicht! Wichtiger Hinweis!
Attention! Avis important!
Preste atencion.

BEEERITEET 5.

Apply instant glue (CA glue, super glue).
Verwenden Sie Sekundenkleber.

Collez avec de la colle cyanoacrylate.
Aplique pegamento cianocrilato

JTLREERITEET %,

Apply rubber type glue.
Gummikleber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.
Aplicar cola de contacto.

TIR%ERB,
Apply grease.
Fetten.
Graissez.
Aplicar grasa.

XIOvIHZEEZ,

Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.

Symbols used throughout the instruction manual, comprise:

B =1 N Zd BN

Erklaerung zu den Symbolen in dieser Anleitung

Liste des symboles a respecter lors du montage:

Pictogramas utilizados en este manual de instrucciones

EERU &L SICHEILTS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le c6té gauche comme le coté droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

RAEHAY NT B,

Cut off excess.

Uberschiissiges Material abschneiden.
Coupez I'excés.

Corte el sobrante.

[ l=zhvyhd2,

Cut off shaded portion.

Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus.
Coupez la partie grisée.

Corte la zona oscurecida.

RiE&,

Temporarily tighten.

Vorlaufig festziehen.

Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.

R~

True-to-scale diagram.
MaBstabsgetreue Darstellung.
lllustration a I'échelle.

Dibujo a tamafio real.

\ MELEETEIE AN

O Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
’ Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.
@\ FESDIBICHEIT S,
e Assemble in the specified order.
©) In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.

Assemblez dans I'ordre indiqué.
Realice el montaje en el orden indicado.

ATV avORTY VT ORE. (B : BRG001)
Ball bearings are optional ! (with optional part no.)
Wahlweise Kugellager (Jeweils mit Best.-Nr.)
Les roulements sont en option. (avec les pieces en option N°)
Rodamientos opcionales disponibles.

2ty MEIZTS (B),

Assemble as many times as specified.
Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué.
Repita las veces sefialadas.

BIEEA S0

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

><JIIR>




708> k72 X)L | Front Axle / Die Vorderachse

Arbre rigide avant / Eje Delantero

A2x 11mm > ’5_
Pin
Stift @ @
Axe 2x11mm
Pasador

5x10mm /s
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage 2.6x12mm
Arandela

2.6x12mm

F7VaA vk
Differential Shaft
Welle Differential
Noix de cardan
Salida diferencial

2.6 x12mm TPHZE X
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 2.6x12mm
Tornillo 2.6x12mm TP F/H

2 )47 7 / Rear Differential / Hintere Gear Differential
Différentiel Arriére / Diferencial Trasero

(DIPPZA
O-ring P5
O-Ring P5
Joint thorique P5

Junta Térica P5 N
Ol ””””””” ? ®
2x11mm £ \

Pin  Stift Q

Axe 2x11mm Pasador

NN,
\

(@4 x10mm L4 0
. N
Shim
Unterlegscheibe KX
Rondelle de callage \ ZA
—x

Arandela
@ ©

2.6x12mm

—

5x10mm A
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage

Arandela 2.6x12mm
,,,,,,,,,,,,,,,, 2
124 x27mm ¥ ¥ 7k
Shaft i
A1)/ Oil/
Welle \ O/ Huile / Aceite
Axe 4x27mm
Eje 4x27mm
LJ |1 ®F7Ya1vh >R BIEATY2)
Differential Shaft (No.SIL5000 /') O > 7 )L #5000)
_ Welle Differential For Rear (Optional parts)
2.6 x 12mm TPH S ER Noix de cardan (No.SIL5000 Silicon Oil #5000)
TP F/H Screw Salida diferencial Fir hinten (Tuningteile)
SK Treibschraube . (Best.-Nr. SIL-5000 Silikondl 5000 cps)
Vis TP F/H 2.6x12mm Pour l'arriére. (Pieces options)
Tornillo 2.6x12mm TP F/H O (Huile Silicone #5000 - Réf. HM-H5000)
D&W ,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4 | Para el diferencial trasero (Piezas opcionales)
******** 2 (Aceite silicona #5000 No.SIL5000)

7 A%%E%, |/ Apply grease. / BlIBEA M. / Must be purchased separately! /
Fetten. / Graissez. / Aplicar grasa. Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! / Doit étre acheté séparément! / Debe comprarse por separado.
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22K —R= w3 /2 Speed Changer
2-Gang-Getriebe / Boite de vitesse / Cambio 2 velocidades

2.6x10mm \?

4x4mm Y REZX
Set Screw
Gewindestift
Vis BTR 4x4mm
Prisionero 4x4mm

2.6 x10mm £v¥ v 7EX
Cap Screw
Inbusschraube
Vis

3x6mm HZEXR
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x6mm

[: Tornillo 3x6mm F/H
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3

3x30mm IR
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x30mm
Tornillo 3x30mm F/H

’ L LCLELLLL)

5mm O—Z—
Roller Roller
Bille Casquillo

O] ME—

@)2.6x3x5.5mm H15—
Collar  Gleitlager
Bague Casquillo

O 2
2TV
2 Speed Spring Feder
Ressort Muelle

@)2x8mm >
Pin  Stift
Axe 2x8mm  Pasador

@95 x 8mm 7YY
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes

@08 x 14mm RF YUV
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

@D 5x 10mm ~F7 Yy
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

2.6x10mm

O»26mmF vy TEREQD NS —lcHBET

LU TcFrh 53[ElExkd %8 %,

Tighten 2.6mm Cap Screw to @ Collar till the
screw stops, and unscrew 3 rounds, then
please set up according to the track condition.

2,6 mm Schraube komplett einschrauben, dann
3 Umdrehungen wieder herausdrehen. Die Fein-
justierung muss auf der Strecke erfolgen.

Serrer fermement la vis BTR de 2,6mm de la
bague , puis dévisser la de 3 tours puis
ajuster selon la piste.

Apriete el Tornillo allen 2.6mm al casquillo @
hasta que el tope, ahora afléjelo 3 vueltas
y ajuste segun las condiciones de la pista.

KBy vy—ty b ZOBHD—HRO

Vv 7 hBHERAENTVWET,

In the Chassis Set, these shafts are already
connected in a one-piece unit.

Im Chassis-Kit ist diese Einheit bereits
vormontiert.

Sur le chéssis, cet axe est déja assemblé.

En el modelo solo con chasis estos ejes vienen
ya conectados en una sola pieza.

: > O—LA—%ER LB WSS,

| If you do not want to install a Roll Bar, use these parts instead.

| Falls der Ueberrollbuegel nicht mon-tiert wird, die gezeigten Teile verwenden!
| Sivous décidez de ne pas monter la barre anti-roulis, installez ces pieces.
| Utilice estas piezas si no va a instalar la barra antivuelco.

4x4mm

P ESRHEICEY NERZEET %,
Firmly tighten the set screws onto the flat spots.
Ziehen Sie die Gewindestifte auf die ab-geflachten Flachen fest.
Vissez les vis type BTR sur les méplats.
Apriete los prisioneros firmemente en las partes planas del eje.

3x30mm

P R0y SEERS,

) Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.

Appliquer du frein filet.
Aplique liquido fijatornillos.

TURERD, N =S OIRICHETT 2.

Apply grease. Bl Assemble in the specified order.

Fetten. In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen.
Graissez. Assemblez dans I'ordre indiqué.

Aplicar grasa. Realice el montaje en el orden indicado.




4 7'L—= /Brake
Bremse / Frein / Freno

@TL—Fvv Tk (
Brake Shaft
Bremsewelle
Axe frein
Eje freno

@ JL—FEX MY
Brake Piston
Bremse Kolben

> [ = ICER
Note the direction.
Einbaurichtung beachten.
Notez le sens.
Fijarse en el dibujo.

Piston frein
Pistén freno

3x12mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x12mm
Tornillo 3x12mm

ﬂI|||||||||||||||||I||||| *********** 2

3x12mm

v #—%¥1R v X /Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehause

Carter de différentiel central / Caja central

3x3mm £ty hEZX
Set Screw  Gewindestift
Vis BTR 3x3mm  Prisionero 3x3mm

2.6 x4mm EX Screw
LK Schraube Vis 2.6x4mm

Tornillo 2.6x4mm
! ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2

2.6mm 7>+ — Washer
Scheibe Rondelle 2.6mm

@ Arandela 2.6mm
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2

i2x1imm E> Pin Stift
Axe 2x11mm  Pasador

/@ig
T 2.6mm
2.6x4mm

4 —F¥Rvy R /Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehduse
Carter de différentiel central / Caja central

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm

[ Tornillo 3x10mm TP F/H
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4

AA AR ‘\L S
=%

3x10mm

TLREBRTEET 2,
WEE Apply rubber type glue.
Gummikleber.

Collez avec de la colle a caoutchouc.

Aplicar cola de contacto.

L R YOy IRERS,

) Apply threadlocker (screw cement).
Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Appliquer du frein filet.

Aplique liquido fijatornillos.




7 AT 7>y | Steering
Lenkung / Direction / Direccion

2.6 x8mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x8mm

@)5.8mm EOR—)L
Pillow Ball

Kugelschraube
Rotule 4.8mm
Rétula 4.8mm

(- 2 2amm
@HY—RerNN—Fv b -
Servo Saver Nut
Servosaver-Mutter
Ecrou de sauve servo
Tuerca salvaservos
Delantero
*i—n“i‘t»r/\‘—x7’u 4 q - f £
Servo Saver Sprin > EECER, Top
pring = Note the direction. Oben
Servosaver-Feder - Einbaurichtung beachten. IE Haut
Ressort de sauve servo Notez le sens. Arriba

Muelle salvaservos Fijarse en el dibujo.

Bl Front Vorne
,,,,,,,, 1 Avant Delantero
Po ———— o©

- J

AT 7> | Steering
Lenkung / Direction / Direccion
@3 x15mm 7Y v 25 7)bAYR

Adjustable Rod 6.5mm [EI
B EDHDIANERY,

Gewindestange
Biellette reglable The side with the step is a reverse screw.
Tirante ajustable Die markierte Seite hat ein Linksgewinde.
ﬂﬂm}j@]ﬂmm ,,,,,,,,,,,,,,, 2 ThLe c6té avec le déport est le pas inversé.
Lado con rosca inversa.

@) 3 x25mm 7Y v 25 7)LAYR
Adjustable Rod
Gewindestange
Biellette réglable
Tirante ajustable

@)5.8mm R—JLT> R (&)

Ball End (Short)
Kugelpfanne (Kurz) im@m
Chape (Courte)

Rétula (Corto) - >
16mm
BEEDHDHNERY, [EI

(o n f---------- 4
The side with the step is a reverse screw.

@ 5.8mm R—ILT> R (&) Die markierte Seite hat ein Linksgewinde.
Ball End (Long) ThLe c6té avec le déport est le pas inversé.

Kugelpfanne (Lang) Lado con rosca inversa.
Chape (Longue)
Rétula (Largo)

o=

Pd <0y VAERS, ERUTHEITSMH. Y I8T 5L 5T TS, RYE, 2 2ty MEZTS (f),
Apply threadlocker (screw cement). Pay close attention here! KBl Ensure smooth, non-binding movement when assembling. True-to-scale diagram. W4 ) ssemble as many times as specified.
Verwenden Sie Schraubensicherungslack. Vorsicht! Wichtiger Hinweis! Das Teil muB sich leicht bewegen lassen. MaBstabsgetreue Darstellung. Sooft wie angegeben zusammenbauen.
Appliquer du frein filet. Attention! Avis important! La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. lllustration a I'échelle. Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Aplique liquido fijatornillos. Preste atencion. Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Dibujo a tamafio real. Repita las veces sefaladas.
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AT7 ') > | Steering
Lenkung / Direction / Direccion

3x8mm THIEX
F/H Screw
SK Schraube 3x8mm
Vis F/H 3x8mm

3x10mm HYSEX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x10mm

3x10mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x10mm @

Tornillo 3x10mm
ﬂllllllllllllllllllll ffffffffffffffffff 1

(6)5.8mm EEfFAR—)L
Flange Ball
Kugel mit Bund
Bille de rotule

E:ﬂ Rotula
fffffffffffffffffffffff 1 e e e e e e e e e e o 2

G5 x8x2.5mm ST XF )L -
Plastic Bushing 3mm

Kunststofflager 13mm

Palier plastique

Casquillo plastico _Y
@ |:| ””””””””” N ax25mm \é

3x25mm v hEX )
Set Screw .\di
Gewindestift
Vis BTR 3x25mm BRGO02

Prisionero 3x25mm '
RS
BRG002
3mm vk
Nut

Mutter
Ecrou

AN Tuerca 3mm
©g 1

-
-

3x10mm(F/H)
P4 X0y oHEES, 1, FT2avORFIU YT OHEE. (] No.BRG002)
Apply threadlocker (screw cement). Temporarily tighten. Ball bearings are optional ! (with optional part no.)
Verwenden Sie Schraubensicherungslack. Vorlaufig festziehen. Wahlweise Kugellager (Jeweils mit Best.-Nr.)
Appliquer du frein filet. Vissez temporairement. Les roulements sont en option. (avec les piéces en option N°)
Aplique liquido fijatornillos. Apriete de manera provisional. Rodamientos opcionales disponibles.




Carter de différentiel avant / Caja de transmision Delantero

70y hFv Ry T R | Front Gearbox / Vorderes Getriebegehéuse

2x11mm E>

Pin
Stift
Axe 2x11mm
Pasador
C—— )
@)5x8mm 7YY
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

@D5x10mm 7YYy
Ball Bearing
Kugellager
Roulements & billes
Rodamiento

12x18mm RX7YV
Ball Bearing
Kugellager
Roulements & billes
Rodamiento

®012x15x0.1mm ¥ L
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

@®12x15x0.2mm ¥ L
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage
Arandela

®5x8x0.5mm LA
Shim
Unterlegscheibe
Rondelle de callage

@ ﬂ Arandela
,,,,,,,,,,,,,,,,, 1

@
0

> REEEZT. N\vITv Y1 %=RET B,
Adjust the backlash with the shims.
Spiel mit den Distanzscheiben justieren.
Ajuster le jeu avec les rondelles .
Ajustar la holgura con las arandelas.

@w-18EZ2T. Ny 5y 2150%T 3,
Adjust the backlash with the shims.
Spiel mit den Distanzscheiben justieren.
Ajuster le jeu avec les rondelles .
Ajustar la holgura con las arandelas.

70OV KFY7Rw 7 X [ Front Gearbox / Vorderes Getriebegehéuse

Carter de différentiel avant / Caja de transmision Delantero

3x15mm

3x15mm

4x8mm

P

it

3x15mm—"|

3x15mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ————————————— 4

3x10mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP F/H
(§§(§(§m ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2

4x8mm v hEX

Set Screw
Gewindestift

Vis BTR 4x8mm
Prisionero 4x8mm

3x10mm(TP F/H)

TIUREEB,
Apply grease.
Fetten.
Graissez.
Aplicar grasa.




70y kY ARV 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung

Suspension avant / Suspension Delantero

3x12mm EX
Screw
LK Schraube
Vis 3x12mm

Tornillo 3x12mm
ﬂI|||||||||||||||||I||||| ffffffffffffff 2

amm 77VIRFAOYFY R
Flanged Nylon Nut
Stoppmutter
Ecrou Nylstop épaulé
Tuerca nylon con collarin

\
- Gl

2x11mm E>

Pin  Stift
Axe 2x11mm  Pasador
CC ) 2
@ 5.8mm EOR—)L
Pillow Ball

Kugelschraube
Rotule 5.8mm
Rétula 5.8mm

© Cmm

9mm EOR—ILF v b
Pillow Ball Nut
Kugelschraube
Ecrou de rotule
Prisioneros 9mm ajuste mangueta

fffffffff 4

3x57mm ¥ ¥ 7k
Shaft Welle
Axe 3x57mm  Eje 3x57mm

3x12mm

<HHIA >
< Right >

< Rechts >
< Droite >

< Derecho >

(I

9mm EOR—/L
Pillow Ball
Kugelschraube
Rotule 9mm
Rétula 9mm

@06 x 12mm X7 U
Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento

@)10x 15mm 7Y

Ball Bearing
Kugellager
Roulements a billes
Rodamiento
‘ |:| 7777777 2

»RDONY—7
Marked “R”
R links markiert
Marqué “R”
"R" derecha

ALY F (5mm)

Hex Wrench (5mm)
Sechskantschlissel (5mm)
Clé Hexagonale (5mm)
Llave Allen (5mm)

[ I

< IR >

< Left >

< Links >

< Gauche >
< lzquierda >

»LON—7
Marked “L”
L links markiert
Marqué “L”
"L" derecha

-

ALY F (2.5mm)

Llave Allen (2.5mm)

Hex Wrench (2.5mm)
Sechskantschliissel (2.5mm)
Clé Hexagonale (2.5mm)

~— e e e e

1L,

Temporarily tighten.

Vorlaufig festziehen.

Vissez temporairement.
Apriete de manera provisional.

L4

EERU&LSITHEIITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le cété gauche comme le c6té droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.

oo BLEELEL= (ad-N

Il Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muB3 sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.
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1 3 70y kY ANXY 2 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantero

GHIA
For Right
Rechts
Drolte
Derecha

ERIF
For Left
Links
Gauche
Izquierda

3x10mm

3x10mm TPHYZEZR E25 EUVY
TP F/H Screw E-ring
SK Treibschraube E-Ring E2.5
Vis TP F/H 3x10mm Clips 2.5mm

Tornillo 3x10mm TP F/H Clip E2.5
Dm ”””””””””” 2 @ ”””””””” 2 E25

1 4 70y kY ANXY 2 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantero

-

ZOYRNLIE) ERFFUYTTL—R

@) T 2BERROBAEHIZ.

Cut off the shaded portion if the Front Bulk
interferes with the Steering Plate @

Markierten Bereich ausschneiden, falls die
Lenkungsplatte den Getriebekasten beruehrt

Découper la partie grisée si la cellule avant
interfére avec la platine de direction 4.

Cortar la zona oscurecida si la caja delantera 7

contacta con la Placa de Direccion

A \V /]

3x15mm TPHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x15mm
Tornillo 3x15mm TP F/H

3x15mm

P RIEHLTWEERS LS,

Securely tighten the screws that were
only temporarily installed earlier.

Schrauben jetzt gut festziehen, die zuvor
nur provisorisch eingedreht waren

Fixer temporairement ces vis !

Fije los tornillos que habian sido
apretados de forma provisional.

1 ik V EERU&LSICHEIITS,
L] Temporarily tighten. Assemble left and right sides the same way.
Vorlaufig festziehen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Vissez temporairement. Assemblez le c6té gauche comme le c6té droit.
Apriete de manera provisional. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.




1 5 70y kY ARV 3 /Front Suspension / Vordere Aufhangung
Suspension avant / Suspension Delantero

E25 EVYYY
E-ring

E-Ring E2.5
Clips 2.5mm
Clip E2.5

3x39mm ¥ v 7k
Shaft
Welle
Axe 3x39mm
Eje 3x39mm

TIUR%ED, W ESODIRICHEILITS, %Ealﬁbgitz%ﬁﬁ’céo

Apply grease. &l Assemble in the specified order. Assemble left and right sides the same way.
Fetten. In der angegebenen Reihenfolge zusammenbauen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Graissez. Assemblez dans I'ordre indiqué. Assemblez le c6té gauche comme le cété droit.
Aplicar grasa. Realice el montaje en el orden indicado. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.
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J\N>JX— | Bumper
StoBstange / Pare-choc / Parachoques

3x10mm Y SEX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x10mm

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
[ -~

FAarrvyhk
Nylon Nut  Kunststoffmutter

3mm

3x10mm

®

i‘oo@ooo@oo

4‘000000000

3x10mm(F/H)

3x10mm

s N
{70y hULY @ ATHY 28R EHIZ.
Cut off the shaded portion if @ interferes with
the Front Bulkhead.
Markierten Bereich ausschneiden, falls Teil @
den Getriebekasten beruehrt.
Découper la partie grisée si @ interfére avec
la cellule avant 62).
Cortar la zona oscurecida si @ contacta con
la caja delantera §2)

®

U7 ¥R 7 X/ Rear Gearbox / Hintere Getriebegehause
Carter de différentiel arriere / Caja de transmision Trasera

60 p-rEEZRT, )0

3x15mm
3x15mm
VI 7vY 1% RHET B,

3x6mm EX
Screw RK Schraube
Vis 3x6mm  Tornillo 3x6mm

[ Jomm

S

®

Adjust the backlash with the shims.
Spiel justieren, wie dargestellt.
Ajuster le jeu avec les rondelles.
Ajustar la holgura con las arandelas.

3x6mm

3x15mm TPE X
TP Screw LK Treibschr
Vis TP 3x15mm  Tomillo 3x15mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m

@32x11mm £
Pin  Stift
Axe 2x11mm  Pasador

@95x8mm ~FYY
Ball Bearing  Kugellager
Roulements & billes  Rodamiento

12x15x0.1mm ¥ LA
@D5x10mm RFYY

Ball Bearing  Kugellager
Roulements a billes  Rodamiento

12x18mm X7 >4
Ball Bearing  Kugellager
Roulements & billes  Rodamiento

®12x15x02mm ¥4

Shim  Unterlegscheibe
Rondelle de callage  Arandela

Shim  Unterlegscheibe
Rondelle de callage  Arandela

<UVH >
< Rear >

< Hinten >
< Arriére >
< Trasero >

Iy a1%RET D,
Adjust the backlash

with the shims.
Spiel justieren,

wie dargestellt.
Ajuster le jeu avec

les rondelles.
Ajustar la holgura con
las arandelas

5x8x0.5mm PN

Shim  Unterlegscheibe
Rondelle de callage  Arandela

el

Vis

3x15mm FvvTER
Cap Screw  Inbusschraube

Tornillo allen

TIVRZE S, l:l%jj‘y NEREN

Apply grease. 4@ Cut off shaded portion.

Fetten. Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus.
Graissez. Coupez la partie grisée.

Aplicar grasa. Corte la zona oscurecida.
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A7 A>3 / Rear Suspension / Hintere Aufhdangung

Suspension arriere / Suspension Trasera C )

amm 7V IRFAOVFY b &)
Flanged Nylon Nut .
Stoppmutier Y ©) ] 9mm

4mm o

Ecrou Nylstop épaulé _‘— > DB DHEERY,

Tuerca nylon con collarin

-

The side with the step is a reverse screw.
Die markierte Seite hat ein Linksgewinde.
0 ThLe c6té avec le déport est le pas inversé.

Lado con rosca inversa.
d2x11mm £

Pin  Stift

Axe 2x11mm  Pasador

58mm EOR—)L
Pillow Ball  Kugelschraube
Rotule 5.8mm  Rétula 5.8mm

omm EOR—ILF v b
Pillow Ball Nut
Kugelschraube
Ecrou de rotule
Prisioneros 9mm ajuste mangueta

< I >
< Left >

< Links >

< Gauche >

» TONZHER,

Use the holes
on the bottom.

Unteres Loch waehlen.

@AA—Lyv 7 b Utiliser le trou du bas. < lzquierda >
Wheel Shaft Welle Felge Utilice los agujeros
Axe Roue Salida rueda de la parte inferior X
=

———————— 2
®2)9mm roR—IL
Pillow Ball  Kugelschraube < E@‘UFH >
Rotule 9mm  Rétula 9mm < Right >
< Rechts >
@ < Droite >
””””” 4 | < Derecho >

4x8mm v hEZR
Set Screw  Gewindestift
Vis BTR 4x8mm  Prisionero 4x8mm

@06 x 12mm ~F U
Ball Bearing  Kugellager
Roulements a billes  Rodamiento

@) 10x 15mm ~RF YUV Y
Ball Bearing  Kugellager
Roulements a billes  Rodamiento

@)3x20mm FYrRFTLOYE
Adjustable Rod  Gewindestange
Biellette reglable  Tirante ajustable

NAEL > F (5mm)

Hex Wrench (5mm)
Sechskantschllssel (5mm)
Clé Hexagonale (5mm)

AL YF (2.5mm)

Hex Wrench (2.5mm)
Sechskantschliissel (2.5mm)
Clé Hexagonale (2.5mm)

@ 5.8mm R—LIV K (K)
Ball End (Long) Kugelpfanne (Lang)
Chape (Longue) Rétula (Largo)

,,,,,,,,,,,, 4 Llave Allen (5mm) Llave Allen (2.5mm)

N—_————e— e e e - —
ik, % EARU&SICHEITS, o IREEEEELS S E =N R~ =, 2 2ty MEZTS (),
Temporarily tighten. Assemble left and right sides the same way. LB Ensure smooth, non-binding movement when assembling. True-to-scale diagram. W4 pssemble as many times as specified.
Vorlaufig festziehen. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite. Das Teil muB sich leicht bewegen lassen. MaBstabsgetreue Darstellung. Sooft wie angegeben zusammenbauen.
ViS_SBZ temporairenjgnt. Assemblez le cdté gauche comme le coté droit. La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. lllustration & I'échelle. Assemblez aussi souvent qu'indiqué.
Apriete de manera provisional. Realice el montaje de igual forma en ambos lados. Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Dibujo a tamafio real. Repita las veces sefialadas.
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Y H A>3 /Rear Suspension / Hintere Aufhangung

Suspension arriére / Suspension Trasera

Gl
For Right
Rechts
Drolte
Derecho

Marked “H”
H links markiert
Marqué “H”
"H" derecha

5.8mm EOR—IL
Pillow Ball

Kugelschraube .
Rotule 5.8mm AAVTYv Tk
Rétula 5.8mm Swing Shaft Halbwelle

Cardan Palier
——————————— 2
(o @

3x10mm H$ZEX
F/H Screw
SK Schraube
Vis F/H 3x10mm

3x59mm ¥ ¥ 7k
Shaft Welle
Axe 3x59mm  Eje 3x59mm

Tornillo 3x10mm F/H
i B 2 |
,,,,,,,,,, 2 |

» FDRZER,

Use the uppermost holes.
Oberstes Loch waehlen.
Utiliser le trou le plus haut.
Utilice los agujeros superiores

»HDONY—7
Marked “H”
H links markiert
Marqué “H”
"H" derecha

ERIFA
For Left
Links
Gauche
Izquierda

20 )% > )X—XF— /Rear Shock Stay / Hintere Dampferbriicke
Support amortisseurs arriere / Soporte amortiguadores trasero

3x10mm TPHYSE X
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm

[ Tornillo 3x10mm TP F/H
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
[ g - 2

3x10mm(TP) \@

3x10mm(TP F/H)

3x10mm(TP)

TIVRZE S, VEEIEU&SL:%EE‘Z’Céo

Apply grease. Assemble left and right sides the same way.
Fetten. Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Graissez. Assemblez le coté gauche comme le cété droit.
Aplicar grasa. Realice el montaje de igual forma en ambos lados.
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2 1 A7 A>3 / Rear Suspension / Hintere Aufhdangung
Suspension arriere / Suspension Trasera

3x10mm TPHZEXR
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

Dmﬁm ffffffffffffffffffff 8

2.6 x8mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x8mm
Tornillo .6x8mm TP

ﬂﬂ\\‘i\\\\\‘i\\\\\‘\\\\\'l ******************** 2

2.6x8mm
&9

3x10mm}§ 3x10mm
3x10mm

3x10mm

22 U RT 4>k /Rear Body Mounts / Hinteres Karrosseriestiitzen
Fixations de carrosserie arriére / Soportes de carroceria Trasera

3x10mm TPE X
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
[ -

16




23 AT 7V V7 —iR | Steering Servo
Lenkservo / Servo de direction / Servo de direccion

3x10mm

> ERT Y —RICRLE S,

|
Set up according the servo :
you use. | %
Servo ggf. einpassen. //

Utiliser les vis de 3x15mm ou
3x18mm selon vos servos.

Utilizar segun el servo que
vaya a instalar.

3x10mm TPE X

LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

ATFT7 Y)Y —R
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
Servo de direccion

Tornillo 3x10mm TP

[ - 4

|
|
|
|
|
|
TP Screw :
|
|
|
|
|
|

o m=iciEE,

Note the direction.

Einbaurichtung beachten.

Notez le sens.
Fijarse en el dibujo.

3x10mm

@h5.8mm EOR—IL
Pillow Ball Kugelschraube
Rotule 5.8mm  Rétula 5.8mm

s N
P #10° OFiz = 21—k ZLIBICEDE 2,
Neutral position must be at a 10 degree

angle as shown in the drawing.
In der Neutralposition mufl der Servohebel
einen Winkel von 10 haben, siehe Skizze.
La position du neutre doit avoir un angle
de 10° comme indiqué sur le schéma.
La posicién neutral debe estar a 10° tal y
como muestra el dibujo.

/wﬁ\10°

@

24 t—mR+t - /\—/ Servo Saver / Servo Saver
Sauve-servo / Salvaservos

3x10mmwﬁ
<2

ATFT7 )T —R
Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction
Servo de direccién

e e e e e =~

3x10mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂx\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“- fffffffffffffffff 10

§/3x10mm

3x10mm
A0y LY —R
Throttle Control Servo
Gasservo
il Servo de gaz
R UONN
3x10mm ¢ /QV/I Servo de Gas
NS 3x10mm
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Interrupteur / Interruptor

XA F / Switch / Schalter

am
]

= t"

)
N = &\@@ T
R R =

2

o)

ALY F
Switch
Schalter
Interrupteur
Interruptor

RC Box / Boitier radio /

X AR w2 X [ Radio Box

Caja de radio

2.6 x8mm TPEX
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 2.6x8mm
Tornillo 2.6x8mm TP

(o -
2.6 x18mm TPEX

TP Screw

LK Treibschr
Vis TP 2.6x18mm
Tornillo 2.6x18mm TP

NN 2

2.6x18mm
2.6x18mm \E

2.6x8mm
2.6x8mm

> H—RI— REET,
Thread servo cord through.
Servokabel durchfuehren.
Passer les cables des servo ici.
Pasar los cables tal y como se indica.
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27 A AWMy 7 X/ Radio Box
RC Box / Boitier radio / Caja de radio

> JORDHAEZTESE (T,
ARV —%5HERT %o
Connect as per radio instruction manual.
SchlieBen Sie die Servos gemaf der
Bedienungsanleitung Ihrer RC-Anlage an.
Branchez selon la notice de la radio.
Conecte siguiendo las instrucciones
del manual del equipo de radio.

Ny T —
Battery
Akku
Accu
Bateria

ZEH

Receiver

Empfénger 75

Récepteur Antenna

Receptor Antenne
Antenne
Antena

Thread antenna cord through.
@ Antenne durchfuehren.
.\ Passer le fil d'antenne ici.

Pasar el cable de antena

28 X ARy 2 X /Radio Box

RC Box / Boitier radio / Caja de radio (
3x10mm TPE X

TP Screw

LK Treibschr
Vis TP 3x10mm

Tornillo 3x10mm TP
[ - 1
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29 X AL —b /Radio Plate
Die Radioplatte / Platine radio / Bandeja de Radio

3x12mm
3x12mm TPE X »El ¢ RIEHLTWEHD, -
TP Screw Use the screws that were tightened temporarily in Step El . i
LK Treibschr Schrauben aus Baustufe [E] verwenden.
Vis TP 3x12mm Fixer les vis qui étaient temporairement fixées a I'étape E].

Tornillo 3x12mm TP Utilice los tornillos apretados de manera provisional en [E] .

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ———————————————— 4
3x12mm

3x10mm TPHYHZEX
TP F/H Screw
SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

77777777777777777777 > L/Yf
e =

)
Q’%

30 I >3 /Engine
Verbrennungsmotor / Moteur / Motor 8mm

Ivyyvaizwvyhk
Engine Unit
Verbrennungsmotor
Moteur

Motor

3x30mm Fv¥v 7 ER 3mm EftFv bk
Cap Screw Flange Nut
Inbusschraube Mutter m. Bund
Vis Ecrou épaulé
Tornillo allen Tuerca con collarin
@mumumumummuummumumlmmmmnmml —————————————————————— 2
""""" 2 3x30mm

S RAENY hT B,
AN Cut off excess.
Uberschiissiges Material abschneiden.
Coupez I'excés.
Corte el sobrante.
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- - e “
31 I >YY [Engine 3x3mm Y hEZR
Verbrennungsmotor / Moteur / Motor Set Screw  Gewindestift

Vis BTR 3x3mm  Prisionero 3x3mm

4x4mm Y hER
Set Screw  Gewindestift
Vis BTR 4x4mm  Prisionero 4x4mm

IVvIVFytyT— P IR DT /%

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1
i 2K HTEEY %,
Ezgé?gnﬁziergrzlgtor Tighten the screws with one sheet of 3x6mm E2Z
9 paper inserted between both gears. Screw LK Schraube
Moteur Legen Sie vor dem Festziehen der Schrauben Vis 3x6mm  Tornillo 3x6mm
Motor ein Stiick Papier zwi-schen beide Zahnrader. ﬂmmmm 7777777777777777777777 3
Serrez les vis en insérant une feuille de .
papier entre les dents des pignons. 3x8mm HYIER
Apriete los tornillos colocando un trozo F/H Screw  SK Schraube

de papel entre la corona y el pifion. ) Vis F/H 3x8mm  Tornillo 3x8mm F/H
l ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 1

B> VSW00 —RY 7 v \—F v FERDHBE.

IvIVOYIAAIICEBHIENY M B,

Cut off the portion that interferes with the engine Recoil
Starter to install the VSW002 Carbon Upper Plate.

Aussparung fuer Seilzugstarter vornehmen, um die
CfK-Radioplatte VSW-02 zu montieren.

Découper la partie qui interfére avec le démarreur
intégré du moteur pour installer la platine carbone option
VSW2 (vendue séparément).

Cortar la zona que contacta con el arrancador manual

para instalar la Placa Superior Carbono VSW002.

00000000

33mm 3x8mm(F/H)

32 20w ML) >4 —3 [ Throttle Linkages
Gasgestange / Tringlerie de gaz / Varillaje de gas Q_

2x8mm
@)2mm Zkv/t— 3x3mm Ty hER
i Set Screw  Gewindestift
itr(r);z(;r i:ieslilg:legm Vis BTR 3x3mm  Prisionero 3x3mm Y3y Fa1—7 (5mm)
@ ,,,,,,,,,,,,,,,,, I ] Silicone Tube (5mm)
Silikonschlauch (5mm)

20y ML vor—yOy R Durite de silicone (5mm)

Throttle Linkage Rod Tubo silicona (5mm)

Drosselgestaenge @

Tringlerie de gaz N 3x3mm

Varilla de gas R
| T AN
,,,,,,,,,,,, 1

JL—*ayR
Brake Rod Bremsgestange
Tringlerie de frein  Varilla de freno

2x8mm TPEX
TP Screw LK Treibschr
Vis TP 2x8mm Tornillo 2x8mm TP

I 1

YUyr—y27UvY
Linkage Spring Gestange Feder
Ressort Tringlerie  Muelle Gas

INAAAAAAAANAAAAANAL - - - --- - -- 1

[Jzhv T3, o [HEERCENeIE SR g R1ESD,
4 Cut off shaded portion. I Ensure smooth, non-binding movement when assembling. Temporarily tighten.
Schneiden Sie die schraffierten Flachen heraus. Das Teil muB sich leicht bewegen lassen. Vorlaufig festziehen.
Coupez la partie grisée. La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis. Vissez temporairement.
Corte la zona oscurecida. Asegurese que la pieza se mueve suavemente. Apriete de manera provisional.
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33 XAy kLY >4 — | Throttle Linkages
Gasgestange / Tringlerie de gaz / Varillaje de gas

VIV Fa—T15mmicHy b

Cut the @ Silicone Tube to 15mm Length.
Silikonschlauch @ auf 15mm abléngen.
Découper une longueur de 15mm de la durite silicone @
Corte el tubo de silicona @ con una longitud de 15mm.

34 MBS > MBLF 1 — 7 | Fuel Tank, Fuel Tube
Der Tank / Réservoir Durites / Depdsito y tubos

IV

SESIA

@@@’% =

Junta Térica P3

TP F/H Screw

3x10mm TPHZEX

SK Treibschraube
Vis TP F/H 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP F/H

@)oY P3 3mm FAOYFvh
O-ring P3 Nylon Nut
O-Ring P3 Kunststoffmutter
Joint thorique P3 Ecrou nylon

Tuerca Nylon

3x10mm TPER
TP Screw
LK Treibschr
Vis TP 3x10mm
Tornillo 3x10mm TP

ﬂ\\\\\\\\\\\\\\\\\\m ——————————— 1

G- B F 21— TEIV YV ERTT—CRDETAY NS 2,

Cut the fuel tubing to the proper length, as shown in the drawing.
Treibstoffschlauch zuschneiden, wie dargestellt.

Découper les durites a la bonne longueur comme indiqué.
Cortar los tubos con la medida indicada

C_ —_—————

&

3x10mm
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%> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer

G-2 R—JLTY R (S)
Ball End (S) Kugelpfanne (S)
Chape (S)

Rétula (S)

Schitzen Sie die Kolbenstange
mit etwas Stoff oder Papier.

Pour ne pas rayer avec la pince, protégez
|a tige avec du papier ou du tissu.

Cubra el eje con un trapo para
evitar rayar el eje.

I
I
Amortisseur / Amortiguador | @7AY KA oUTH
| For Front For Rear
69 5.8mm R—ILTV R (L) : Xorne Hln.t‘en
vant Arriere
Ball End (L) Kugelpfanne (L) 1 Del T
Chape (L) Rotula (L) ! elantero (@ (@ rasero
' 9y U
fffffffffff 1
2 L a2 QQ ) &
I
@5 = v 7~ :
Shock Shaft Kolbenstange |
Tige d'amortisseur [ s -
Ejg amortiguador I T NCHEEEE, DN,
0 T, : Cover the shaft with cloth
777777777777 4 | before gripping it with pliers.
I
I
I
I
I
I

E2.5
. _ I
@5 > I—h5—(A) | - ~
Shock Collar !
StoBdampfergleitlager o@\ :
Bague Amortisseur = I 4
Casquillo G1 | ! X
@ |:| ””””””””” 4 g | #9125
) Y omm
\ | approx. 12.5mm
oyyvy ! ca. 12.5mm
O-fing  O-Ring @/ | environ 12.5mm
Joint thorique  Junta Térica I Q aprox. 12.5mm
I
E2.5 \ /
O 4 :
I
@cyU>y |
C-ring C-Ring E25 EUYY  Eing ! - 0vhA Al
Clipsen"G" ClipC E-Ring E2.5 Clips 25mm  Clip E2.5 \ X For Front X For Rear
\ Vorne Hinten
—————————————————————— 4 @8 \ Avant Arriere
| Delantero Trasero
I
36 %"~ J)X— | Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador
I I
>EANTETH, AL 55 —ERONEX TALERT, | > 70 R
1)L %@ﬁﬁi?)\n%o : @—@ Add oil one more time : Q 2 For Front
Qil Pull down the piston and | T up to the brim. ! L=l X Vorne
ol slowly fill in oil. | Q Dampfer nochmals bis : Avant
Huile Kolben nach unten ziehen, | G3— 2= zum Rand befiillen. . = Delantero
Aceite langsam mit Ol befUullen. | | Ajouter de | * huile encore | > UTH
Placer le pl|ston en position | % une fois, jusqu ' au niveau. h — 2 For Rear
basse puis remplir I Rellene de aceite hasta el borde. ! X Hinten
doucement d ' huile. ! * ! Arriere
Y Tire del pist6n hacia abajo | Trasero
- 0~1mm Yrellene con aceite. ! > )% ich 3t Binf : O
o | AANEZEED, @), G3%
o) | - BT 5. —>
) . ) : 16 Put @ onto , wipe up any
EAk> Piston ) excess oil and screw on G3
Kolben Piston Pistén |:> together with @43.
ﬁ | Setzen Sie die Dampferversch-
= | luB kappe auf und schraubcn B A L—XICEI DVERRT s
\ [ @ Sie den Dampfer zu. AL—ZICBDE W & E I,
O oKD ETEE [BEES, | O Wischen Sie ausgetretenes 1IN ZEANET,
I
I

Then, gently move the piston up and down
to get rid of air bubbles.

Bewegen Sle den Kolben langsam auf und |
ab, bis keine Luftblasen mehr Im Ol sind. 1

Puis, actionner doucement le piston de bas !
en haut, afin d ' éliminer les bulles d ' air. :

Ahora mueva el piston hacia arriba y hacia 1
abajo para eliminar las burbujas de aire. :

Ol vom Dampfer ab.
Installer la membrane @ sur
le corps . supprimer
les exces d ' huile et visser
le bouchon avec G3.
Coloque la membrana en
, limpie el aceite sobrante
y coloque G3 enroscando .

Ensure smooth piston movement.
Should a piston not move smoothly.

Der Démpfer muf3 sich leicht bewegen
lassen, ggf. die Beftillung wiederholen.

S "assurer que le piston puisse opére
doucement. sinon.

Asegurarse que el piston se mueve
suavemente arriba y abajo.

2ty MEIZTS (B, /

X2

Assemblez aussi souvent qu’indiqué. / Repita las veces sefaladas.

Assemble as many times as specified. / Sooft wie angegeben zusammenbauen. /
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= - - ] 1~ N A
4> JX— ] Shock Absorber / StoBdampfer 4 N BRTUVT ;‘Eﬁﬁw.TGE%.)\n%"
. ) [ A=PAN:: ®vH | Compress the spring and install G6.
Amortisseur / Amortiguador For Front For Rear ! Driicken Sie die Feder zusammen
Vorne Hinten | und schieben Sie G6 auf.
@ Avant Arriere | Compresser le ressort pour monter G6.

Delantero Trasero | Comprima el muelle e instale G6.
I
= O O |
5 = = 1

| @ | @ | Z

I

Ui g ) I *
3mm 4mm

D Ry
@ b\@ Q . ol e

Vorne Hinten
L ) Avant Arriére
Delantero Trasero

38 4> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

70y hF VI~
Front Shock
StoBdampfer, vorn
Amortisseurs avant
Amortiguadores Delanteros

@h5.8mm EOR—)L

Pillow Ball

Kugelschraube DRI
IN—

Rotule 5.8mm Rear Shock

Rétula 5.8mm

StoBdampfer, hinten
OIHHIIHIHI] ”””””” 4 Amortisseurs arriére

Amortiguadores Traseros

2 2ty MBEIZTS (B). /
Assemble as many times as specified. / Sooft wie angegeben zusammenbauen. /
Assemblez aussi souvent qu’indiqué. / Repita las veces sefaladas.
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39 I 7—%2Y—7+—/Air Cleaner
Luftfilter / Filtre a air / Filtro de aire

JE\

> ZIENAY 1A,

Marks face outwards.

Die Schrift zeigt nach auBBen.
Harquage vers | ' extérieur.
La marca hacia el exterior.

40 54 Y & KA —)L / Tire & Wheel
Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

AV F—RARyY
Inner Sponge
Reifeneinlage
Mousse de pneus
Esponja interior

g

R —)LEEUBASESSVWIITICWNG, B-IITZRCVOSEDRA—ILZRLIT, B-EYIIRHTHISII T ERA—ILDODRERIC

Fit wheels inside tyres as shown. Twist the tyre onto the wheel. HEEEAZRUVEET %,

Schieben Sie die Felge in den Reifen wie dargestellr. Ziehen Sie den Reifen auf die Felge. After fitting wheels to tyres, apply instant glue
Insérer la jante dans le pneu comme indiqué. Faire pivoter la jante pour | ' installer. as shown.

Coloque las llantas en el interior. Gire la llanta. Setzen Sle dle Relfen auf die Felgen und lassen

Sie einen Tropfen Sekundenkleber In der Naht
zwlschen Reifen und Felge entlang laufen.
Aprés assemblage, collez le bord du pneu
sur la jante.
Aplique pegamento cianocrilato en la junta.

4 4ty NEIZTS (B, P FEEEER THEEY %, JTLRERRITEEY 2.

Assemble as many times as specified. Y Apply instant glue (CA glue, super glue). & Apply rubber type glue.
Sooft wie angegeben zusammenbauen. Verwenden Sie Sekundenkleber. Gummikleber.
Assemblez aussi souvent qu’indiqué. Collez avec de la colle cyanoacrylate. Collez avec de la colle a caoutchouc.
Repita las veces sefaladas. Aplique pegamento instantaneo. Aplicar cola de contacto
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41 54V & KA —)L / Tire & Wheel
Reifen & Felgen / Jantes et pneus / Neumaticos y Llantas

<U¥ >

< Rear >

< Hinten >
< Arriere >
< Trasero >

< Front > 4mm /
< Xorn? g @/ \> Wole AT LTIRHIEBELE T,
< Avant > “\\ Remove when adjusting.

< Delantero > Héngen Sie das gesténge aus.

Retirer la commande pour la régler.
Afloje las tuercas de rueda. A

42 R / Body Shell
Karrosserie / Carrosserie / Carroceria

2x10mm EX - EHITEIRTICAEERIZRELET,
Screw Adjust height to suit body.
LK Schraube Hoehe gemaefl der Karosserie justieren 2%10mm
Vis 2x10mm Ajuster la hauteur
Tornillo 2x10mm 2%10mm Ajustar la altura segun la carroceria
——————————————— 4

2x10mm

% EERU&LSITHEIITS,

Assemble left and right sides the same way.
Bauen Sie eine linke und eine rechte Seite.
Assemblez le co6té gauche comme le cété droit.
Realice el montaje de igual forma en ambos lados.
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43 /"7« / Body Shell
Karrosserie / Carrosserie / Carroceria

T @
RFcEY Body Shell
Body Pin Karrosserie
Karosserieklammer Carrosserie
Carroceria

Goupille de carrosserie
Clip carroceria

EIT L DEE / Safety Precautions
Sicherheitsvorkehrungen / Mesures de sécurité / Precauciones de Seguridad

@ ETHIE. BIRTAZEELTLLEE W, @ Bedienen Sie Ihr Auto, nur wenn die Karrosserie montiert ist!
@ TiLDBFITOETIF. BMEORRICEDEFTDTEPHILI W, @ Vermeiden Sie Gelande, das:
Y Y—CHSTESBEDEZTVNSREI S, * mit Gras (iberwachsen ist.
SR Wih, BRIOZWEZ B, » schlammig, sandig oder steinig ist.
@ THHIC. BEDEXENMBATHEVWIMERL TS W, @ Uberpriifen Sie regelmaBig alle Schrauben, Muttern usw. auf festen Sitz.
@ Always run your car with the body shell fitted! @ N’opérez votre voiture que lorsque la carrosserie est montée!
@ Do not run your car on ground: @ N'opérez pas votre voiture sur du terrain:
« that is overgrown with grass. * recouvert d’herbe.
« that is muddy, sandy or rocky. * boueux, sableux ou recouvert de pierres.
@ Check all screws, nuts etc. on a regular basis for looseness. @ Vérifiez régulierement la visserie.

@ Coloque la carroceria antes de rodar.
@ No utilice su modelo en terrenos con hierba alta, con barro o arena.
@ Compruebe peridédicamente todos los tornillos,tuercas,etc.




A7 3 v I\—YZEfIF %355 I Installing Option Parts

Die Montage von Tuningteilen / Pieces options (non-incluses) / Instalacion de piezas opcionales

B2V Yv T MliE. NoVS033 R4 VT yv Tk (74 RYAVHE) H

No.VSW013 7H> b7 T x 1> v 7 b2 Bfi S 5155 NO.VSWO015 1=/\—H LY+ 7 k (TV 9T f) ZEAT 2. (355)
Installing No.VSWO013 Front One-Way Shaft. Use the No.VS033 Swing Shaft with wide tires or No.VSW015 Universal
Einbau des Freilaufs VSW-13 Swing Shaft with a One-Way Diff. (Must be purchased separately.)
Installer la roue libre avant Réf. VSWO013. Antriebswelle VS-33 bei breiten Reifen verwenden oder Kardangelenk
Instalacion del Eje Oneway Delantero No.VSW013 VSW-15 in Verbindung mit einem Freilauf verwenden.

Pour installer la roue libre (Réf.VSW13) utiliser les noix de cardan (Réf.VZ79)

et les cardans homocynétiques (Réf.VSWO015).
Utilice los Palieres No.VS033 con neumaticos anchos 6 los Palieres Cardan
No.VSWO015 Universal con el One-Way. (Se compran por separado)

VSWO013
2.6x5mm xk

COMDwtesEZz T, Ny o5y 1 6BET 5,
Adjust the backlash with the shims.
Spiel justieren, wie dargestellt.
Ajuster le jeu avec les rondelles.
Ajustar la holgura con las arandelas.

VSWO013
2.6x5mm

VSW013

69 VZ079
P HMBEEZT. \vITvY1%2RET 2,
Adjust the backlash with the shims. V8027
Spiel justieren, wie dargestellt.
Ajuster le jeu avec les rondelles.

Ajustar la holgura con las arandelas.

No.VSW037 h—R> ¥V /\—RF7— (7O k) ZBf T 25%E

Installing No.VSWO037 Carbon Shock Stay (Front).

Einbau der CfK-Daempferbruecke VSW-37 (vorn)

Support amortisseurs avant carbone (Réf.VSW37)

Instalacion del Soporte de Amortiguadores Delantero Carbono No.VSWO037

VSW004B
@ j 3x12mm

VSW037
3x6x2mm & /
Wo0142

K e

WO0158 | fm— @@

Q
M VSWO037
3x6x2mm
Wo0142

W0158

7Oy KTV X—
Front Shock
StoBdampfer, vorn
Amortisseurs avant
Amortiguadores Delanteros

X R Ao Pd <Oy VEEES,

Must be purchased separately! ) Apply threadlocker (screw cement).
Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten! Verwenden Sie Schraubensicherungslack.
Doit étre acheté séparément! Appliquer du frein filet.
Debe comprarse por separado. Aplique liquido fijatornillos.
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X
=
o
’ ﬁ/ 2.6x8mm f
2.6x8mm @19

vz217-1. (;) /m%osa

3mm
Faa>v+vhk
Nylon Nut

92053
3x3mm

3mm
F4aOryFy bk
Nylon Nut

[0
/’ N
\@“

/

Q@

X

YN

Must be purchased separately!

Das Teil ist nicht im Bausatz enthalten!
Doit étre acheté séparément!

Debe comprarse por separado.

o IEEEECESElS kv e
El Ensure smooth, non-binding movement when assembling.
Das Teil muB sich leicht bewegen lassen.
La piéce doit pouvoir pivoter autour de la vis.
Asegurese que la pieza se mueve suavemente.
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@ iR

96183BL

EXPLODED VIEW

<ADHRY I >
< Radio Box >

< Boitier radio >
< Caja de radio >

<RC Box >

<Uv>

< Rear >

< Hinten >
< Arriére >
< Trasera >

< Verbrennungsmotor >

< Moteur >

< Engine >
< Motor >

< Die mittlere Getriebegehause >
< Carter de différentiel central >

<EYH—FVRYIR >

< Center Gearbox >

(ORGO3BK)

W5018

AN
<H—REAN—> N
< Servo Saver > S
< Servo Saver >
< Sauve-servo >
< Salvaservos >

EXPLOSIONSZEICHNUNG

VUE ECLATEE
DESPIECE
<70Y k>
< Front >
< Vorne >
< Avant >
< Delantera >

FW-06 Chassis

w
o

© Copyright 2008 KYOSHO CORPORATION / 2 i dr #4524



%X | Exploded View / Explosionszeichnung / Eclaté / Despiece

70>~/ Front/Vorne/
Avant / Delantera

<7V KPR >
< Front Axle >

< Die Vorderachse >

< Arbre rigide avant >
< Eje Delantero >

VS020

’VSO18
: '/2 \\—@92051

BRG002

BN Q) vS055 N\
N ,—
@)vz117 ﬁvsozo

3x10mm(TP) 3x12mm

“>—(@4vzo10
AY

& 3x10mm(TP)

.—. 69VS020

<7 @
Fz74 %

9 vso020 . o
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—7RE 4 /\—/ Servo Saver / Servo Saver / ,
Sauve-servo / Salvaservos 1 G0)VS017

3x25mm 3x8mm(F/H)

zf@.\

vs1oe i
% VS017
SPW5 @

G0 VS017

’(C'

vso15
@)vso17
W0158

0
VS106

vs1 06 2.6x8mm(TP)

D\
) P

& -

X ARy & X [ Radio Box / RC Box /

Boitier radio / Caja de radio vsoo7
G)VS031 —
" 2x8mm
@)vs104 E/
96183BL

N

@ vsoz7 4(2 e/E}xamm

\\ I
vsos1
| &

1
I~

[N
> &) (@HVS101

7

I

I

I

: ?fommm
1

I

{91708
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v #—F1R v X/ Center Gearbox / Die mittlere Getriebegehduse /
Carter de différentiel central / Caja central

@49 VSW030-01

2.6x10mm (cap)

2.6mm
VS004

BRGOO1
() vso32

VS005

2.6x10mm (cap)

VS010 ¢4 VSW030-01
. (VZW010-01)
AY
92051 TN
N ‘/,” \\
\\\ ",r” N
N ’,4” \\
\\\ ”"’,/ \\
N - \\
ST 3x3mm N
) R
AY

E—@vsmz —-==777 axemm(FH)
Ng ’,‘ x\
VS102 : FM359
A K1 (30BRGO004
b ) @4 vso006
Kﬁi i 19 vsoo4

,-EEF’

2.6x4mm

2.6mm

2.6x4mm

I >3/ Engine/ Verbrennungsmotor /

Moteur / Motor §/2-6x12mm
3mm

]
$ 54 N N !
X@® vry—ty k. ZOWHH—HRO 3mm—@ |
77y FRIBERAENTVET, &
. . RO D
In the Chassis Set, Pinion Gears are 929727 AN

already assembled with clutch bell.

AY N\
Im Chassis-Kit sind die Motorritzel auf der M\\—@%g“

Kupplungsglocke vormontiert.

Sur le chassis, les pignons de cloche sont 1701 KP/KY
déja montés sur la cloche.

En el modelo de chasis solo, los pifiones
ya vienen montados en la campana de embrague.

4x4mm

({5)vzos7
?7 3x3mm

N
N

®)vzoss — 3,
]
I

BRGO11
VS058

3x8mm

3x30mm(Cap)
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)47 / Rear/Hinten/
Arriere / Trasera

GHvs111
2.6x8mm v3027
3x10mm(TP F/H)
3x15mm(Cap)—é . -

3x6mm(R/H) —g

N

92638

A
——-TdS
FT22B

VS111 -

3x10mm(TP) 1284

./
\
ok
\
\
\\ \
\
R
\
\
\
\
25
® @, —
y
7/

<YUvF7>

< Rear Differential >

< Hintere Gear Differential >
< Différentiel Arriere >

< Diferencial Trasera >

.

\\\ 4x8mm
= V221OB
. N = Q11284 1284
N =
\\”’ 13 /’t\"_ ) “‘“‘" . ’“““ -
I . GRVS106

I’"l >
SPW5
%—@v& 06

@9Vvz013
@)BRGO14

Fz74 %

vsozo
@
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77 %+ ] Differential / Gear Differential
Différentiel / Diferencial

. (69BRGO08

N

AN (1392051 —<="

<7087 R > \
< Front Axle > AN

< Die Vorderachse > N

< Arbre rigide avant > N

< Eje Delantero > N

BRGOOB

. []—@ 92051
\ |

vsoos

2.6x12mm(TP F/H)% P8

\\ ‘vsoos

<U¥F7 >

< Rear Differential >

< Hintere Gear Differential >
< Différentiel Arriere >

< Diferencial Trasera >

VS001
VZW020-01

VZ012

N\
N 2.6x12mm(TP F/H)
X
- vsoos
N

%> JX— / Shock Absorber / StoBdampfer
Amortisseur / Amortiguador

<70V KTV~ >

< Front Shock >

< StoBdampfer, vorn >

< Amortisseurs avant >

< Amortiguadores Delanteros >

< VEVIIX— >

< Rear Shock >

< StoBdampfer, hinten >

< Amortisseurs arriere >

< Amortiguadores Traseros >

W5155BL
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ARTIN—=Y (1)

ACAVE2 AR (F—No.& A%) ‘*Efﬂfﬁ Kk
Part Names Quantity BL) |Fan
VS001 E_T)If?e:’;n_tl;‘ Case QISIOrE: 473 21{;
o erow X8 (#t3d)
VS002| fioc Gl ot oty | @ @ @ @ x2 683
vS003 glférér?tl;rl :J/oiZt @x2 578
VS004| G Bl sat | @ @ @ x 1 473
VS005| 5nd Gien Shos | 10 @ @ x2 945
V8006 13% ép)/tj\r_(}ﬂgat(gill:g) x1 420
VS008B g’r%’_ééhr_éz:r Ejg% @) x 1 788
VS010 gn\gﬁa}féﬁ;é_j BD x| apycprm| 473
VS011 g;ﬁd/s p]vag [ 1 Use Together with. 595
Vs012 grgkggréx 87e|t\le vh @ x1 gigmgeigclr:eix 1| 578
VSO015| oo Saver Sraft SetA| @ @ @ x 1 525
VS016 | dormo Saver chatt et | X2 368
VS017 ge?vgr\;l:/rejr\_ & @ x1 368
Vs018 /B\e/v\e}le/h:ftj(Sl;ngIJI)\) ®®x2 630
vsotg| ZAZF/NLTEY R [6) 6 63 € 6 x 1 505
Front Bulk Set X2
V5020| i chamarmon ot | 09 b 8 x 8 630
VS023 §an§ AR X2 630
vS025B| oo/ k2L v B @ @x 1 x2| 525
vsoz7| St B ias 525
Vsos2| S g e | Bx1 e bx 1] 473
VS052| G St Set (059) | © B 0 x 1 368
S et saron X1
V80538 l\);;n/o/hgs;s_(gvv\\/gg% @ x 1 3675
V8055 Izl'cl:_rllt\/stsgexns?o:ghel:ft W @ x2 630
£ o
VS057 ,?ly?vﬁe’;r‘lge_t v @) x 1 1050
vsoss| 227 5 ¥ Tl @ x 1 1050
T EEERMAT (941 | g,
= g
T OSET |
VS101 g;vg"ﬂ:‘);]/ %)@2“ 315
ol S 7 BT
o S0k |21 | o
vsioa| fL5 LBV @@ DB @ x1 315
3x3mmty fEX
. 3x3mm Set Screw X 1
vS105 Zdji?;tj(\e ]T\ulr]n I;u];klggg]n?r]n)) x2 420
vsios 4 anEn "t BB 735
% G ® @ x 4
V111 G Stay Sot (FW-00)| 30 4 4 X 525
R B x1| 78
vs113| BEE > 5 (FW-06) @ x 1 1050

Fuel Tank (FW-06)
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SPARE PARTS (1)

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

(Fid) | FHE

210

—
(Fiad)

K=Y % AR (F—No.& AK) |KEM | hFx
Part Names Quantity
AZN=HNRAL YT+ Tk
VSWO0B| yniversal Swing Shaft ®Wx2 3570
VSWO30 | 23E~K77vF27)>7 (/7 MGSISRA
-01 | 2 Speed Clutch Spring (Soft / For GS15R) @Wx2 263
JOYVNFY LT —1L
VZ005 Front Knuckle Arm @@ x1 x4 525
NV )N—
VZ007 | Bimper @ @x1 @x2 420
RIATTyvyv—tyh | x1
vZ010 Drive:FWVasherEet @ @ 7 7 x4 420
FI7EVEY
VZ012| pifferential Gear Set | © @ @ @ @ x8 945
RA=Iov T bty b
VZ013 | Wheel Shaft Set @ @x2 630
JYar7—YRIv 7k
VZ018 | Rear Lower Suspention Shaft x2 315
VZ022 | LYY= (TZv D)
BK | Urethane Bumper (Black) x 1 420
N7 Z7—ART—RILY—
VZ086 | nyffier Stay Holder X1 420
NTZ7—RT—
VZ087 | \uiitfiar Stay @ x3 315
ZOY R YXTL—k
vz Front Suspension Plate x 1 210
U+ /\7 (RRR)
VZ202| Rear Hub (RRR) @ x2 630
VZW020| ZAY N7 =Y =)l
201 | Front Differential Case Seal | ® X 4 368
1RINDIVT
FMB59| 1t Housing @ x1 1365
TL—F71 XY
IF133 | Brake Disk @ x2 578
TL—FF1 XYk
IF134 | Brake Disk Set @ x2 @ x4 | 1260
Y=L RRT7 YUY (5x10x4)
BRGOO! | ghield Bearing (5x10x4) | &) X 4 1050
Y=JLRRF UV (5x8x2.5)
BRGO02| ghield Bearing (5x8x2.5) | & X 4 1050
Y=L RRTF YV (8x14x4)
BRG004| Shield Bearing (8x14x4) | %0 X 4 1050
Y=L RRF Y7 (6x12x4)
BRGO0S| Shield Bearing (6x12x4) | &0 X 2 1050
Y=L RRT V7 (12x18x4)
BRGOO8| Shield Bearing (12x18x4)| % X 2 1890
Y=V RRT UV (8x12x3.5)
BRGO1 | Spigid Bearing (8x12x3.5)| &) 2 1050
Y=LRRF Y Y7 (10x15x4)
BRGO14| hield Bearing (10x15x4) | &V X 2 1260
RTFANTV b
FT22B | gogy Mount @x2 420
ImmtEOR—/L
FZ74 | 9mm Pillow Ball x3 263
ORGO3| QU7 (P3/7 5w )
BK | O-ring (P3/ Black) x 10 210
¥Yav0U v 7 (PoIAL YY)
ORGO5| Gjjicon O-ring (P5/ Orange) @x10 420
yYavoy vy (P18/ALyy
ORG18 Silicon O-ring (P18 / Orange) 315
7IvZhOv ey b
SPW5 Adjuster Rod Set @ @ x2 683
Y A7—Lhty b (RRR/S3
VZ2108 Rear Suspension Arm Set (RRR/S3) @ @Wx2 735
5.8mmEfF/\— K7R—JL (3mm7v)
WO158| 5gnp Flanged Hard Ball (w/3mm hole) x4 420
[ DPZAAN
Ws018 O-ring Set x4 368
W5155| 7972571705185 [ @ @ @ @ , , 3360
BL | Adjustable Teflon Shock (SS) | ¢4 @4 G @)
x4
@x3
EY > (E2.5) x5
E-ring (E2.5)
HCTA 777 L (E) 8N
W6006 HC Diaphragm (Black) 8 pcs Wx8 420




IR—=Y%
Part Names
5.8mmE OR—)L (§R)

ARTIN—=Y (2)

WA (F—No.EAH) |k 7ESf

Quantity

(Fid)

1284 | 5"gmm Pillow Ball (Siiver) | @9 X 8 210
1708 ?o?or_ﬂénfié%c)k) x4 525
1808 | o 's\“t;age‘? 1= x5 263
oo iecnsd " |@xs
740168| SXE 1S E @ x Tset 13650
B0 01 ot (8 735
ol TSI |2
82106-02| F—MF vk (KS101BK 210
-1 Servo Gear Set (KS101BK)
o SER LN
92013 ﬂniﬁs,;oﬁéﬁﬁ“}z““” x2 210
92023 | /oo 077 X 1 420
920231 i?&gaz(;é;oﬁg;’ Y ®x3 315
92051 | 2X11mmE > @ x 10 315
9286}8 1 Eﬁis?stjar; nﬁg J/mr:r/\gglpz @ x2 840
92638 | ot pin X 10 210

itz
FH
210
—2

(Bt32)

SPARE PARTS (2)

ACE2
Part Names
FARITL—F/)Ky R

% FOR JAPANESE MARKET ONLY.

WA (F—No.EAF) |k 7ESf

Quantity

(Ftd)

92696 | Brake Disk Pad @ x2 315
92971 gl]relF]t/ gt?e;IBKAﬁSHZ? | @ x 1set 1260
P NS x 1 630
92985 :—l\a_rdpg;lz;k;figigg:/y @ x 4 420
90153 | B e Tt i to0Bwg)| © 1 578
97001 | g s s armmia B0 12 % 6 630
97015 | TomatCotot et )| (2 X 1 T immiiasrr X 1| 263
AG30 | o s PR ) 735
FA022 | o et (S 308, 630

KA
FHE
210

—
(Fiad)

Fv b OFWRDO—FITIFRART /K=Y & LTRFEFL TWRWINH D ET,
REATEATYay =Y ZRFTLTVWETDTEENKRDH S W,
Some of the parts included are not available as spare parts. Purchase optional parts instead.

=Y DEMISHERDS S TN TE D FT, Ko, Effi. FEFHEL HERIZ
FR20FOR15HRED S DT, FERKE, EEWNE. FFBHLREICEHBVWEE
[CIEDEITDTTTEIIEE W,
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